
TLRIID I - IV

NOMBRE

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

PIMENTEL BAUTISTA ENRIQUE 233.75

ROSALES FLORES FERNANDO 190

GALAVIZ SANDOVAL GABRIELA 189

ROSADO ROSTRO REBECA 185

HUERTA JURADO MARISELA 181

CARRILLO FERNÁNDEZ LETICIA 170.25

HUITRON TORRES RAYMUNDO 166.5

HERRERA RIOS ROSA MARIA 157

NOVA ORDOÑEZ JOSE LUIS 150.75

REFUGIO LUGO RITA ANTONIA 146.25

ESTRADA ROMERO ANA LUISA 142.75

CASTILLEJOS LINARES ULISES 140

SÁNCHEZ URRUTIA OLGA 137.75

MAZABA XOLOT BARTOLO 127.25

BARRERA GUTIERREZ OLIVIA 123.25

OLGUIN MONTERO CAROLINA 116

CHAVEZ ORTIZ JULIA 112

QUINTANAR CANO KESHAVA ROLANDO 109.75

HERNÁNDEZ FRAGOSO TERESA MERCED 102.25

JAIMES ROSADO JOSE LUIS 99

RAMÍREZ OLIVEROS OLIVIA IVONNE 91

RAMOS RODRÍGUEZ ELIZABETH 78

BERNARDINO HERNÁNDEZ LAURA M. 65,5

ASIGNATURA "A" DEFINITIVO

FERNANDEZ SAAVEDRA JANNETTE M. 156.25 

BARREDA HOYOS OCTAVIO GABRIEL 134

CARMONA LEON RAYMUNDO 128.25

RAMOS CARRILLO JOSE HUMBERTO 99.25

GUERRERO HERRERA FLOR DE MARÍA 95

HERNANDEZ LOPEZ ELIZABETH 57.75

ROSALES JUAN JOSE 7

RUVALCABA GUTIERREZ GABRIEL 118.75

HERNÁNDEZ ESCUTIA GUDELIA 42

ASIGNATURA "A" INTERINO

BORRÁS ESCORZA CLAUDIO 190 

VILCHIS ARRIOLA SUGEILY 180.25

GARCIA CEREZO RITA LILIA 159.75

LÓPEZ CASAS NADIA 143

SOLIS MENDOZA GUILLERMO 115.5

MORA CANCHOLA NANCY 111

CAMPUZANO GONZALEZ ADELA 106.5
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ESCAMILLA MORENO ELVIA LUCERO  97.25

DIAZ LARA JESSICA FERNANDA 84.75

MENA LOPEZ EDGAR ROBERTO 61.5

 

TALLER DE COMUNICACIÓN I - II

NOMBRE

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

ROSALES FLORES FERNANDO 190

BORRÁS ESCORZA CLAUDIO 190 

HUERTA JURADO MARISELA 181

HUITRON TORRES RAYMUNDO 166.5

ASIGNATURA "A" DEFINITIVO

RAMOS CARRILLO JOSE HUMBERTO 99.25

RUVALCABA GUTIERREZ GABRIEL 118.75

ASIGNATURA "A" INTERINO

PIMENTEL BAUTISTA ENRIQUE 233.75

MARTINEZ CRUZ ERNESTO 220

ROSADO ROSTRO REBECA 185

VIDAL MENA JOSE ANGEL 183.5

VILCHIS ARRIOLA SUGEILY 180.25

CARRILLO FERNÁNDEZ LETICIA 170.25

VALDES MOEDANO ANA LIDIA 169.75

FERNANDEZ SAAVEDRA JANNETTE M. 156.25 

BARRERA DE JESUS PEDRO 150.25

REFUGIO LUGO RITA ANTONIA 146.25

ESTRADA ROMERO ANA LUISA 142.75

SOLIS MENDOZA GUILLERMO 115.5

CAMPUZANO GONZALEZ ADELA 106.5

JAIMES ROSADO JOSE LUIS 99

GUERRERO HERRERA FLOR DE MARÍA 95

RAMÍREZ OLIVEROS OLIVIA IVONNE 91

DIAZ LARA JESSICA FERNANDA 84.75

HERNANDEZ LOPEZ ELIZABETH 57.75

TALLER DE DISEÑO AMBIENTAL I - II

NOMBRE

ASIGNATURA "A" INTERINO
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CASTILLO HERNÁNDEZ SILVIA ESTHER  309 

CHAVEZ CARRIZOSA PABLO DAVID 307.75

TREJO CERON MARTHA PATRICIA  168.5

LIZCANO SILVA DOLORES 134 

MUÑOZ RAMIREZ MIGUEL ANGEL 98

GOMEZ PEDRAZA PATRICIA 79.5

TALLER DE EXPRESIÓN GRÁFICA I-II

NOMBRE

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

CASTILLO HERNÁNDEZ SILVIA ESTHER  309 

CHAVEZ CARRIZOSA PABLO DAVID 307.75

ASIGNATURA "A" DEFINITIVO

TREJO CERON MARTHA PATRICIA  168.5

ASIGNATURA "A" INTERINO

LIZCANO SILVA DOLORES 134 

GOMEZ PEDRAZA PATRICIA 79.5

HERNANDEZ HERNANDEZ ISAAC HERNAN 12

GRIEGO I - II

NOMBRE

ASIGNATURA "A" DEFINITIVO

GARCIA CEREZO RITA LILIA 159.75

HERNÁNDEZ ESCUTIA GUDELIA 42

ASIGNATURA "A" INTERINO

MORENO RIVERA IRMA 12

LOPEZ AGUSTIN PEDRO 55.75

MUÑOZ ESPINOSA EDITH 44.75 

LATÍN I - II

ASIGNATURA "A" DEFINITIVO

GARCIA CEREZO RITA LILIA 159.75

HERNÁNDEZ ESCUTIA GUDELIA 42

ASIGNATURA "A" INTERINO
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RIVERA SANCHEZ LETICIA 48

NAVA DIAZ JOSE 22

LOPEZ AGUSTIN PEDRO 55.75

MUÑOZ ESPINOSA EDITH 44.75 

LECTURA Y ANALISIS DE TEXTOS LITERARIOS I - II

NOMBRE

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

HERRERA RIOS ROSA MARIA 157

BARRERA GUTIERREZ OLIVIA 123.25

ASIGNATURA "A" INTERINO

GALAVIZ SANDOVAL GABRIELA 189

MORA CANCHOLA NANCY 111

ESCAMILLA MORENO ELVIA LUCERO  97.25

HERNANDEZ LUNA JOSE ALBERTO 10
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